לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: לירון אייזנברג

בשם המאשימה: עו"ד רוני אלסטר

בשם הנאשם: עו"ד שרון גואטה

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות פריצה לבניין שאינו דירה או בית תפילה, לפי
סעיף 407(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין;
גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין; הסגת גבול, לפי סעיף 447 לחוק העונשין. מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום
לום, כשברשותו המתלונן) (להלן: חיון משה מר של שבבעלותו לבניין הנאשם הגיע לערך 7:22 בשעה 23.1.22
להיכנס ניסה במהלכן הבניין, בתוך ארוכות דקות הסתובב הנאשם פנימה.

אני מורה על הפעלת התחייבות בסך 3,000 ₪ (ת"פ 25076-04-18, התחייבות חתומה מיום
21.5.18). ההתחייבות תשולם ב-6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.8.23 ובכל
לפירעון יתרת ההתחייבות במועדו, תעמוד איזה מהתשלומים ישולם לא בחודש שלאחריו. 10

מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' טבת תשפ"ג, 03 ינואר 2023, במעמד הצדדים.

העתק מגזר הדין יישלח לשירות המבחן.